FABORY

120716
Articulo No.
Marca
UBB
UNSPSC
EAN
Env. de 1

Parametros técnicos Normas

Tipo Roll

Longitud 10000

Material del soporte Tela no tejida

Adecuado para Si

acero inoxidable

Adecuado para Si

plastico

Adecuado para Si

acero

Apto para madera Si

Apto para metales Si

no férricos

Adecuado para Si

pintura

Tipo de particulas Corundum

Tyrolit Rollo de lija no tejido

TF748468
500512859926
31191500
9003171207163

Solo embalaje
completo



