FABORY



Tyrolit Rollo de lija no tejido 120716

Artículo No.	7F748468
Marca	-
UBB	500512859926
UNSPSC	31191500
EAN	9003171207163
Env. de 1	Solo embalaje completo

Parámetros técnicos

Normas

Tipo	Roll
Longitud	10000
Material del soporte	Tela no tejida
Adecuado para acero inoxidable	Sí
Adecuado para plástico	Sí
Adecuado para acero	Sí
Apto para madera	Sí
Apto para metales no férricos	Sí
Adecuado para pintura	Sí
Tipo de partículas	Corundum